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A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Cél 2040 eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku- 
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Cél 2040 eszközalap

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki- 
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: A cél eszközalapok és mögöttes befektetéseik célja hosszú távon 
hozam elérése olyan befektetők érdeklődésére számítva, akik megtakarítá- 
saikra az eszközalapok nevében szereplő évek (céldátumok) körül tartanak 
igényt. Az eszközalapok mögött elsődlegesen globális részvények, kötvé-
nyek, kamatozó értékpapírok és pénzpiaci eszközök állnak, pontos összeté- 
telük a befektetési politikából adódóan folyamatosan változik, a kockázatos 
kitettség a lejárati dátumhoz közeledve csökken. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Hozzávetőleges referencia-össze-
tétel 2026-ban: amerikai részvény 45,27%, globális részvény 30,75%, ame-
rikai kötvény 16,93%, globális kötvény 7,05% (az érvényes MNB árfolyamon 
forintra váltva). Az eszközalap ajánlott tartási ideje a céldátumig tart. Az esz-
közalap a céldátum elérésekor nem szűnik meg automatikusan, hanem az 
utolsó referencia-összetétele szerint folytatja a befektetést.  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 170 573 2 195 314 4 671 506

Éves átlagos hozam -83,79% -19,59% -15,49%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 218 157 3 675 316 8 115 967

Éves átlagos hozam -70,89% -6,97% -6,34%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 305 931 6 872 108 22 079 607

Éves átlagos hozam -40,26% 6,56% 5,64%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 363 560 8 739 557 25 559 152

Éves átlagos hozam -16,37% 11,46% 7,13%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 312 175 6 872 108 22 079 607

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 312 175 7 872 108 23 079 607

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 7,47% lesz a költségek előtt és 5,64% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 107 995 624 126 2 508 123

Éves költséghatás (*) 45,62% 2,71% 
minden évben

1,83% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,66%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,02%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,02%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Cél 2045 eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku- 
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram

Termék 

Cél 2045 eszközalap

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki- 
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: A cél eszközalapok és mögöttes befektetéseik célja hosszú távon 
hozam elérése olyan befektetők érdeklődésére számítva, akik megtakarítá- 
saikra az eszközalapok nevében szereplő évek (céldátumok) körül tartanak 
igényt. Az eszközalapok mögött elsődlegesen globális részvények, kötvé-
nyek, kamatozó értékpapírok és pénzpiaci eszközök állnak, pontos összeté- 
telük a befektetési politikából adódóan folyamatosan változik, a kockázatos 
kitettség a lejárati dátumhoz közeledve csökken. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Hozzávetőleges referencia-össze-
tétel 2026-ban: amerikai részvény 49,43%, globális részvény 33,61%, ame-
rikai kötvény 11,93%, globális kötvény 5,03% (az érvényes MNB árfolyamon 
forintra váltva). Az eszközalap ajánlott tartási ideje a céldátumig tart. Az esz-
közalap a céldátum elérésekor nem szűnik meg automatikusan, hanem az 
utolsó referencia-összetétele szerint folytatja a befektetést.  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak. 

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 167 053 2 151 656 4 567 615

Éves átlagos hozam -84,62% -20,12% -15,93%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 216 524 3 759 373 8 422 253

Éves átlagos hozam -71,38% -6,45% -5,81%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 305 661 6 859 019 21 930 221

Éves átlagos hozam -40,37% 6,53% 5,57%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 368 608 8 718 836 25 448 100

Éves átlagos hozam -14,16% 11,41% 7,08%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 311 899 6 859 019 21 930 221

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 311 899 7 859 019 22 930 221

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0 



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 7,40% lesz a költségek előtt és 5,57% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az  
Ön számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ.

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 107 994 623 435 2 497 171

Éves költséghatás (*) 45,62% 2,71% 
minden évben

1,83% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,65%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,02%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,02%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Cél 2050 eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku- 
entum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Cél 2050 eszközalap

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki- 
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: A cél eszközalapok és mögöttes befektetéseik célja hosszú távon 
hozam elérése olyan befektetők érdeklődésére számítva, akik megtakarítá- 
saikra az eszközalapok nevében szereplő évek (céldátumok) körül tartanak 
igényt. Az eszközalapok mögött elsődlegesen globális részvények, kötvé-
nyek, kamatozó értékpapírok és pénzpiaci eszközök állnak, pontos összeté- 
telük a befektetési politikából adódóan folyamatosan változik, a kockázatos 
kitettség a lejárati dátumhoz közeledve csökken. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Hozzávetőleges referencia-össze-
tétel 2026-ban: amerikai részvény 53,60%, globális részvény 36,70%, ame-
rikai kötvény 6,83%, globális kötvény 2,87% (az érvényes MNB árfolyamon 
forintra váltva). Az eszközalap ajánlott tartási ideje a céldátumig tart. Az esz-
közalap a céldátum elérésekor nem szűnik meg automatikusan, hanem az 
utolsó referencia-összetétele szerint folytatja a befektetést.  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.

1 2 3 4 5 6 7

Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak. 

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 167 404 2 154 401 4 566 988

Éves átlagos hozam -84,54% -20,09% -15,93%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 216 513 3 770 124 8 863 420

Éves átlagos hozam -71,39% -6,39% -5,10%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 305 631 6 827 831 21 707 501

Éves átlagos hozam -40,38% 6,43% 5,46%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 365 585 8 636 392 25 229 832

Éves átlagos hozam -15,49% 11,22% 7,00%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 311 869 6 827 831 21 707 501

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 311 869 7 827 831 22 707 501

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 7,30% lesz a költségek előtt és 5,46% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az  
Ön számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 108 011 625 214 2 498 981

Éves költséghatás (*) 45,63% 2,72% 
minden évben

1,84% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,65%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,03%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,03%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható 
Cél 2055 eszközalapra vonatkozó konkrét információk 
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Cél 2055 eszközalap

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető. 

Célok: A cél eszközalapok és mögöttes befektetéseik célja hosszú távon 
hozam elérése olyan befektetők érdeklődésére számítva, akik megtakarítá-
saikra az eszközalapok nevében szereplő évek (céldátumok) körül tartanak 
igényt. Az eszközalapok mögött elsődlegesen globális részvények, kötvé-
nyek, kamatozó értékpapírok és pénzpiaci eszközök állnak, pontos összeté-
telük a befektetési politikából adódóan folyamatosan változik, a kockázatos 
kitettség a lejárati dátumhoz közeledve csökken. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Hozzávetőleges referencia-össze-
tétel 2026-ban: amerikai részvény 54%, globális részvény 37%, amerikai 
kötvény 6%, nemzetközi kötvény 3% (az érvényes MNB árfolyamon forintra 
váltva). Az eszközalap ajánlott tartási ideje a céldátumig tart. Az eszközalap 
a céldátum elérésekor nem szűnik meg automatikusan, hanem az utolsó 
referencia-összetétele szerint folytatja a befektetést. 

Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 166 716 2 155 191 4 571 896

Éves átlagos hozam -84,70% -20,08% -15,91%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 217 589 3 560 146 7 709 122

Éves átlagos hozam -71,06% -7,70% -7,09%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 306 769 6 978 368 23 981 140

Éves átlagos hozam -39,93% 6,88% 6,48%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 381 236 9 196 339 27 988 898

Éves átlagos hozam -8,54% 12,48% 8,03%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 313 030 6 978 368 23 981 140

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 313 030 7 978 368 24 981 140

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 8,34% lesz a költségek előtt és 6,48% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
 
 
A költségek összetétele 
 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 108 008 630 215 2 643 671

Éves költséghatás (*) 45,63% 2,73% 
minden évben

1,86% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,16%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,66%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,03%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,03%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható 
Cél 2060 eszközalapra vonatkozó konkrét információk 
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Cél 2060 eszközalap

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető. 

Célok: A cél eszközalapok és mögöttes befektetéseik célja hosszú távon 
hozam elérése olyan befektetők érdeklődésére számítva, akik megtakarítá-
saikra az eszközalapok nevében szereplő évek (céldátumok) körül tartanak 
igényt. Az eszközalapok mögött elsődlegesen globális részvények, kötvé-
nyek, kamatozó értékpapírok és pénzpiaci eszközök állnak, pontos összeté-
telük a befektetési politikából adódóan folyamatosan változik, a kockázatos 
kitettség a lejárati dátumhoz közeledve csökken. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Hozzávetőleges referencia-össze-
tétel 2026-ban: amerikai részvény 54%, globális részvény 37%, amerikai 
kötvény 6%, nemzetközi kötvény 3% (az érvényes MNB árfolyamon forintra 
váltva). Az eszközalap ajánlott tartási ideje a céldátumig tart. Az eszközalap 
a céldátum elérésekor nem szűnik meg automatikusan, hanem az utolsó 
referencia-összetétele szerint folytatja a befektetést.  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.

1 2 3 4 5 6 7

Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 166 702 2 154 973 4 571 389

Éves átlagos hozam -84,70% -20,08% -15,91%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 217 582 3 560 175 7 709 225

Éves átlagos hozam -71,06% -7,70% -7,09%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 306 771 6 978 686 23 982 220

Éves átlagos hozam -39,93% 6,88% 6,48%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 381 251 9 196 909 27 990 190

Éves átlagos hozam -8,54% 12,48% 8,03%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 313 031 6 978 686 23 982 220

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 313 031 7 978 686 24 982 220

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 8,34% lesz a költségek előtt és 6,48% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
 
 
A költségek összetétele 
 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 108 008 630 226 2 643 740

Éves költséghatás (*) 45,63% 2,73% 
minden évben

1,86% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,16%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,66%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,03%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,03%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Raiffeisen Megoldás Start eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram

Termék 

Raiffeisen Megoldás Start

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befekte-tési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Megoldás Start Alapok Alapjába (mö-
göttes befektetési alap) fektet, mely egy vegyes alap, azaz kötvény-, rész-
vény- és egyéb kitettséget egyaránt tartalmaz. Az Alapkezelő célja, hogy a 
jövőbeni kockázatok és hozamok függvényében hosszabb távon a lehetsé-
ges legmagasabb hozamot érje el. Az eszközalap befektetési egységeinek 
árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre eső nettó esz-

közérték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó referenciaindex általá-
ban várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap összetételét és koc-
kázat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 10% RMAX Index, 
10% Max Index, 10% MSCI Eastern Europe (ex. Russia) Index, 15% RMAX 
Index + 4%, 15% RMAX + 3%, 40% Bloomberg Barclays Bellwether Swap 
3Month TR Index EUR+ 1,7% (az érvényes MNB árfolyamokon az eszköz-
alap elszámolási  devizájára váltva).  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően mérsékelt veszteségtűréssel 
rendelkező, vagy rövid befektetési időhorizontú, vagy átlagos elméleti tudás-
sal, piaci tapasztalattal rendelkező ügyfeleknek ajánlható, akik a mérsékelt 
árfolyamingadozásért cserébe elfogadják a mérsékelt hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 3. osztályba soroltuk, amely a közepesen 
alacsony kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati be-
sorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon ké-
pességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 263 366 3 764 790 8 915 540

Éves átlagos hozam -56,09% -6,42% -5,02%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 278 117 4 570 202 11 806 780

Éves átlagos hozam -50,80% -2,09% -1,37%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 298 616 5 613 453 17 108 390

Éves átlagos hozam -43,10% 2,34% 2,93%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 326 095 5 902 094 18 287 947

Éves átlagos hozam -32,20% 3,40% 3,66%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 304 710 5 613 453 17 108 390

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 304 710 6 613 453 18 108 390

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 6,24% lesz a költségek előtt és 2,93% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 110 261 927 065 4 073 363

Éves költséghatás (*) 46,48% 4,10% 
minden évben

3,31% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,14%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,72%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,06%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,06%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés

Ezt akkor vonja le a mögöttes eszköz kezelője a befektetésből, ha a befektetés 
felülteljesíti referencia árfolyamát. A tényleges összeg attól függően fog változni, 
hogy az Ön befektetése mennyire jól teljesít. Az összesített költségbecslés az elmúlt 
5 év átlagát tartalmazza. 

0,38%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Raiffeisen Megoldás Plusz eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram

Termék 

Raiffeisen Megoldás Plusz

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befekte-tési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Megoldás Plusz Alapok Alapjába (mö-
göttes befektetési alap) fektet, mely egy vegyes alap, azaz kötvény-, rész-
vény- és egyéb kitettséget egyaránt tartalmaz. Az Alapkezelő célja, hogy a 
jövőbeni kockázatok és hozamok függvényében hosszabb távon a lehetsé-
ges legmagasabb hozamot érje el, és a diverzifikáció különböző dimenziói 
(eszközcsoportok, iparágak, országok, befektetési stílusok stb.) szerint 
megfelelően csoportosított portfóliót alakítson ki. Az eszközalap befektetési 

egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre 
eső nettó eszközérték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó referen-
ciaindex általában várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap össze-
tételét és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 5% 
Max Index, 10% MSCI Eastern Europe (ex. Russia) Index, 15% RMAX 
Index + 4%, 15% RMAX + 3%, 55% Bloomberg Barclays Bellwether Swap 
3Month TR Index EUR + 3,5% (az érvényes MNB árfolyamokon az eszköz-
alap elszámolási devizájára váltva).  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően közepes veszteségtűréssel 
rendelkező, vagy közepes befektetési időhorizontú, vagy átlagos elméleti tu-
dással, piaci tapasztalattal rendelkező ügyfeleknek ajánlható, akik a közepes 
árfolyamingadozásért cserébe elfogadják a mérsékelt hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 3. osztályba soroltuk, amely a közepesen 
alacsony kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati be-
sorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon ké-
pességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 268 024 3 798 303 9 039 361

Éves átlagos hozam -54,44% -6,22% -4,83%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 281 594 4 495 652 11 461 629

Éves átlagos hozam -49,52% -2,45% -1,74%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 297 086 5 215 751 15 517 806

Éves átlagos hozam -43,69% 0,77% 1,85%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 320 172 5 926 877 16 975 931

Éves átlagos hozam -34,60% 3,49% 2,84%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 303 149 5 215 751 15 517 806

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 303 149 6 215 751 16 517 806

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 5,12% lesz a költségek előtt és 1,85% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 110 261 894 264 3 831 692

Éves költséghatás (*) 46,48% 4,03% 
minden évben

3,28% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,13%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,73%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,06%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,06%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés

Ezt akkor vonja le a mögöttes eszköz kezelője a befektetésből, ha a befektetés 
felülteljesíti referencia árfolyamát. A tényleges összeg attól függően fog változni, 
hogy az Ön befektetése mennyire jól teljesít. Az összesített költségbecslés  
az elmúlt 5 év átlagát tartalmazza. 

0,36%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Raiffeisen Hazai Hosszú Kötvény eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram

Termék 

Raiffeisen Hazai Hosszú Kötvény

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befekte-tési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Kötvény Alapba (mögöttes befektetési 
alap) fektet, melynek célja, hogy a befektetési jegy tulajdonosoknak a hazai 
állampapírpiac tendenciáit kihasználva, az Alapkezelő által észszerűnek 
tartott kockázatvállalás mellett egy 4-5 éves futamidejű magyar állampapír 
hozamával versenyképes hozamot biztosítson. Az Alap eszközeit túlnyomó 
részt egy éven túli hátralévő futamidejű magyar állampapírokba, MNB köt-

vényekbe, kisebb részben vállalati kötvényekbe fekteti. Az eszközalap be-
fektetési egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési 
egységre eső nettó eszközérték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó 
referenciaindex általában várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap 
össze tételét és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 
100% MAX Composite Index.  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően mérsékelt veszteségtűréssel 
rendelkező, vagy rövid befektetési időhorizontú, vagy átlagos elméleti tudás-
sal, piaci tapasztalattal rendelkező ügyfeleknek ajánlható, akik a mérsékelt 
árfolyamingadozásért cserébe elfogadják a mérsékelt hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 3. osztályba soroltuk, amely a közepesen 
alacsony kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati be-
sorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon ké-
pességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.

1 2 3 4 5 6 7

Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 225 722 3 246 372 7 457 795

Éves átlagos hozam -68,57% -9,85% -7,58%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 258 779 4 288 184 10 538 250

Éves átlagos hozam -57,69% -3,49% -2,80%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 300 662 5 995 215 17 936 725

Éves átlagos hozam -42,31% 3,73% 3,45%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 342 846 6 795 232 19 002 145

Éves átlagos hozam -25,26% 6,33% 4,07%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 306 798 5 995 215 17 936 725

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 306 798 6 995 215 18 936 725

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 6,24% lesz a költségek előtt és 3,45% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 831 027 3 515 056

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,63% 
minden évben

2,79% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,14%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,23%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,42%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,42%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható Raiffeisen Közép-Kelet-Európa 
Részvény eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Raiffeisen Közép-Kelet-Európa Részvény

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befekte-tési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Részvény Alapba (mögöttes befektetési 
alap) fektet, melynek célja, hogy alapvetően magyarországi és egyéb kelet-
közép-európai vállalatok tőzsdén jegyzett részvényeibe történő befekteté-
sekkel mérsékelt kockázatú, jól diverzifikált portfóliót alakítson ki. Az esz-
közalap befektetési egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy be-
fektetési egységre eső nettó eszközérték határozza meg. Az eszközalaphoz 
tartozó referenciaindex általában várhatóan és átlagosan jól jellemzi az esz-

közalap összetételét és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap referen-
ciaindexe: 33,75% OTOB Polish Traded EUR Index, 18% OTOB Czech Tra-
ded EUR Index, 15,75% Wiener Boerse Romanian Traded Index (in EUR), 
3,75% Croatian Traded Index (in EUR), 3,75% Ljubljana Stock Exchange 
Slovenian Blue-Chip SBITOP Index, 15% OTOB Hungarian Traded EUR 
Index, 10% RMAX (az érvényes MNB árfolyamokon az eszközalap elszá-
molási  devizájára váltva).  
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagyobb veszteségtűréssel 
rendelkező, vagy hosszabb befektetési időhorizontú, vagy átlagosnál na-
gyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező ügyfeleknek ajánl-
ható, akik a jelentősebb árfolyamingadozásért cserébe elfogadják az inflá-
ciót jóval meghaladó hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati be-
sorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon ké-
pességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 177 363 2 436 454 5 257 222

Éves átlagos hozam -82,14% -16,89% -13,30%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 207 210 4 578 953 12 944 336

Éves átlagos hozam -74,12% -2,05% -0,26%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 306 021 6 046 288 22 456 543

Éves átlagos hozam -40,23% 3,90% 5,81%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 388 481 9 013 124 24 933 537

Éves átlagos hozam -5,27% 12,08% 6,88%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 312 266 6 046 288 22 456 543

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 312 266 7 046 288 23 456 543

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 8,67% lesz a költségek előtt és 5,81% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 834 349 4 041 099

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,64% 
minden évben

2,85% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,17%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,33%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,36%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,36%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható 
Raiffeisen Etalon abszolút hozamú eszközalapra vonatkozó konkrét információk 
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Raiffeisen Etalon abszolút hozamú 

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető. 

Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Etalon Abszolút Hozamú Alap Q soro-
zatába (mögöttes befektetési alap) fektet. A mögöttes alap célja, hogy a 
visszaváltáshoz szükséges likviditást fenntartva korlátozott tőke- és hozam-
kockázat felvállalása mellett hosszabb távon kiemelkedő   tőkenövekményt 
érjen el. A mögöttes alapot kezelő Raiffeisen Befektetési Alapkezelő a mö-
göttes alap tőkéjét állampapírokon, egyéb hitelviszonyt megtestesítő érték-
papírokon és betéteken felül elsősorban részvényekbe, származtatott és 

egyéb kockázatos eszközökbe fekteti be. Az eszközalap befektetési egy-
ségeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre eső 
nettó eszközérték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó referenciain-
dex általában várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap összetételét 
és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 40% MSCI 
AC World Index (az érvényes MNB árfolyamokon magyar forintra váltva) + 
60% RMAX index   

Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 3. osztályba soroltuk, amely közepesen 
alacsony kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 230 010 3 130 548 7 127 976

Éves átlagos hozam -67,23% -10,71% -8,26%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 251 424 4 449 530 11 251 650

Éves átlagos hozam -60,21% -2,68% -1,97%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 300 771 5 674 890 18 869 753

Éves átlagos hozam -42,27% 2,57% 3,99%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 339 934 6 682 451 21 922 684

Éves átlagos hozam -26,48% 5,99% 5,57%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 306 909 5 674 890 18 869 753

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 306 909 6 674 890 19 869 753

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 6,80% lesz a költségek előtt és 3,99% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
 
 
A költségek összetétele 
 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 809 995 3 626 492

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,58% 
minden évben

2,81% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,19%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,47%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,47%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható 
Raiffeisen Forte abszolút hozamú eszközalapra vonatkozó konkrét információk 
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Raiffeisen Forte abszolút hozamú

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető. 

Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Forte Abszolút hozamú Származtatott 
Alap Q sorozatába (mögöttes befektetési alap) fektet.  A mögöttes befekte-
tési alap hosszú távú célja, hogy korlátozott kockázatok mellett a piaci kö-
rülményektől függően kedvező teljesítmény elérésére. Az eszközalap be-
fektetési egységeinek árfolyamát – és így hozamát – az egy befektetési 

egységre eső nettó eszközérték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó 
referenciaindex általában várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap 
összetételét és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 
60% MSCI AC World Index (az érvényes MNB árfolyamokon magyar forintra 
váltva) + 40% RMAX index   

Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 3. osztályba soroltuk, amely közepesen 
alacsony kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 222 391 2 953 495 6 640 061

Éves átlagos hozam -69,60% -12,11% -9,36%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 237 506 5 006 978 14 470 921

Éves átlagos hozam -64,83% -0,10% 1,05%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 302 387 5 715 219 19 169 849

Éves átlagos hozam -41,64% 2,72% 4,16%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 332 252 7 073 369 21 553 070

Éves átlagos hozam -29,68% 7,16% 5,39%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 308 558 5 715 219 19 169 849

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 308 558 6 715 219 20 169 849

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 6,97% lesz a költségek előtt és 4,16% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
 
 
A költségek összetétele 
 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 812 663 3 661 992

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,59% 
minden évben

2,81% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,50%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,16%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,16%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható  
Raiffeisen Rövid Kötvény eszközalapra vonatkozó konkrét információk
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku- 
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Raiffeisen Rövid Kötvény 

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki- 
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap Raiffeisen Kamat Prémium Rövid Kötvény Alap Q 
sorozatába (mögöttes befektetési alap) fektet, mely elsősorban rövid futa-
midejű állampapírokba, a Magyar Nemzeti Bank által kibocsátott kötvé-
nyekbe, bankbetétekbe, valamint vállalati kötvényekbe fektet. A mögöttes 
alap igyekszik kihasználni az intézményi befektetői mivoltából eredő elő-
nyöket, így többek között olyan eszközökbe fekteti az összegyűjtött tőkét, 
melyek mások számára nem érhetők el. 

A mögöttes alap alacsony kockázatú befektetést kínál ügyfelei részére, és 
célja, hogy az általa elért megtérülés meghaladja a bankbetétek és a rövid 
lejáratú állampapírok hozamát. Az eszközalap befektetési egységeinek ár-
folyamát – és így hozamát – az egy befektetési egységre eső nettó eszköz-
érték határozza meg. Az eszközalaphoz tartozó referenciaindex általában 
várhatóan és átlagosan jól jellemzi az eszközalap összetételét és kocká-
zat-hozam profilját. Az eszközalap referenciaindexe: 100% RMAX index 

Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora ösz-
szeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 2. osztályba soroltuk, amely alacsony 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.

1 2 3 4 5 6 7

Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 278 992 4 097 336 10 266 690

Éves átlagos hozam -50,48% -4,51% -3,14%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 291 380 4 628 250 12 080 501

Éves átlagos hozam -45,86% -1,81% -1,09%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 302 235 5 609 673 18 257 157

Éves átlagos hozam -41,70% 2,32% 3,64%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 316 811 6 647 908 18 864 170

Éves átlagos hozam -35,96% 5,88% 3,99%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 308 403 5 609 673 18 257 157

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 308 403 6 609 673 19 257 157

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 6,43% lesz a költségek előtt és 3,64% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 805 669 3 553 513

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,57% 
minden évben

2,80% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,14%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,16%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,49%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,49%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható 
Raiffeisen Megatrend ESG részvény eszközalapra vonatkozó konkrét információk 
A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram 

Termék 

Raiffeisen Megatrend ESG részvény 

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető. 

Célok: Az eszközalap a Raiffeisen Megatrend ESG Részvény Alapok Alapja 
Q sorozatába (közvetlen mögöttes befektetési alap) fektet. Az Alap célja, 
hogy egy globális részvényekből álló, jól diverzifikált, költséghatékony port-
fóliót alakítson ki, amely környezeti és/vagy társadalmi jellemzőket mozdít 
elő. Az eszközalap befektetési egységeinek árfolyamát – és így hozamát – 

az egy befektetési egységre eső nettó eszközérték határozza meg. Az esz-
közalaphoz tartozó referenciaindex általában várhatóan és átlagosan jól jel-
lemzi az eszközalap összetételét és kockázat-hozam profilját. Az eszköz-
alap referenciaindexe: 90% MSCI World Screened Index (az érvényes MNB 
árfolyamokon magyar forintra váltva) + 10% RMAX Index. 

Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően nagy veszteségtűréssel ren-
delkező, vagy hosszú befektetési időhorizontú, nyugdíjcéllal megtakarító, 
vagy átlagosnál nagyobb elméleti tudással, piaci tapasztalattal rendelkező 
ügyfeleknek ajánlható, akik komoly árfolyamingadozásért cserébe elfogad-
ják a jelentős hozampotenciált.

Milyen termékről van szó?   

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat

!

Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak.

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj           0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 161 745 2 152 903 4 524 183

Éves átlagos hozam -85,84% -20,11% -16,12%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 200 925 3 200 161 6 529 424

Éves átlagos hozam -75,91% -10,19% -9,63%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 304 064 6 169 620 20 933 145

Éves átlagos hozam -40,99% 4,33% 5,09%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 404 601 9 609 776 23 980 071

Éves átlagos hozam 2,13% 13,36% 6,48%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 310 270 6 169 620 20 933 145

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 310 270 7 169 620 21 933 145

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 7,92% lesz a költségek előtt és 5,09% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az Ön 
számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
 
 
A költségek összetétele 
 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 109 478 842 335 3 867 476

Éves költséghatás (*) 46,18% 3,65% 
minden évben

2,83% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,16%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 2,68%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,00%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,00%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%



A Raiffeisen Nyugdíjprogram termék mellé választható Fenntartható menedzselt  
kiegyensúlyozott eszközalapra vonatkozó konkrét információk

Kockázati mutató 

 
 
 

A kockázati mutató feltételezi, hogy Ön 20 évig megtartja a ter-
méket. 
A tényleges kockázat jelentősen változhat, ha korábban váltja 

vissza a terméket és előfordulhat, hogy kisebb összeget kap vissza. Elő-
fordulhat, hogy Ön nem tudja könnyen felmondani a terméket, vagy olyan 
áron kell felmondania, amely jelentősen befolyásolja, hogy Ön mekkora 
 összeget kap vissza.   
 
Az összesített kockázati mutató iránymutatást ad e termék más termékek-
hez viszonyított kockázati szintjéről. Azt mutatja meg, hogy a termék milyen 

 valószínűséggel fog pénzügyi veszteséget okozni a piacok mozgása miatt 
vagy azért, mert nem tudjuk Önt kifizetni. 
Ezt a terméket a 7 osztály közül a 4. osztályba soroltuk, amely közepes 
kockázati osztály. 
Az összesített kockázati mutató a piaci- és a hitelkockázat összesített ha-
tását tükrözi. A piaci kockázatok a jövőbeli teljesítményből eredő potenciális 
veszteségeket jelenítik meg. A választható eszközalapok hitelkockázati 
 besorolása azt jelzi, hogy a piaci feltételek milyen hatással lesznek azon 
képességünkre, hogy kifizessük Önt.   
A jellemző kockázat típusokat és mértéküket, valamint az ajánlott minimális 
befektetési időtartamot az eszközalap befektetési politikája tartalmazza.  
Az ajánlottnál rövidebb megtakarítási idő esetén aktív befektetői magatartás 
és fokozott figyelem szükséges a szerződő részéről. 
Ez a termék nem foglal magában védelmet a jövőbeli piaci teljesítménnyel 
szemben, ezért befektetését részben vagy egészében elveszítheti. 
Ha a biztosító nem képes teljesíteni az Önnek járó kifizetést, Ön elveszítheti 
a teljes befektetését.
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Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat
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Milyen kockázatai vannak a terméknek, és mit kaphatok cserébe?

Teljesítmény forgatókönyvek

Az e termékből Ön által elérhető hozam a jövőbeli piaci teljesítmény függvénye. A jövőbeli piaci fejlemények bizonytalanok, és nem jelezhetők pontosan előre. 
A bemutatott kedvezőtlen, mérsékelt és kedvező forgatókönyvek a termék és a megfelelő referenciaérték elmúlt 25 évi legrosszabb, átlagos és legjobb telje-
sítményét  alkalmazó illusztrációk. A stresszforgatókönyv bemutatja, hogy szélsőséges piaci körülmények esetén mekkora összeget kaphat vissza. A stressz, 
a kedvezőtlen, a mérsékelt és a kedvező forgatókönyvtípusok egy 2001 március és 2026 március között végrehajtott befektetésre vonatkoznak. 

Ajánlott tartási idő 20 év

Befektetés   400 000 Ft/1. év

Biztosítási díj            0 Ft/1. év

Túlélési forgatókönyvek
Ha Ön 1 év  
után vissza -
vásárlást kér

Ha Ön 10 év 
után vissza -
vásárlást kér

Ha 20 év után lejár  
a szerződés 

(ajánlott tartási idő)

Minimum Nincs minimális garantált hozam. Ön elveszítheti befektetésének egy részét vagy annak egészét.

Stresszforgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 195 022 2 496 795 5 323 069

Éves átlagos hozam -77,54% -16,27% -13,07%

Kedvezőtlen forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 244 613 2 782 248 5 323 069

Éves átlagos hozam -62,50% -13,56% -13,07%

Mérsékelt forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 302 578 6 350 252 20 624 556

Éves átlagos hozam -41,57% 4,93% 4,93%

Kedvező forgatókönyv
Ezt az összeget kaphatja vissza a költségek levonása után (Ft) 346 581 7 714 850 23 547 438

Éves átlagos hozam -23,68% 8,93% 6,30%

Felhalmozott befektetett összeg (Ft) 400 000 5 031 157 13 226 382

Haláleseti forgatókönyv

Halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 308 753 6 350 252 20 624 556

Baleseti halál esetén Ezt az összeget kaphatják vissza a kedvezményezettjei  
a költségek levonása után (Ft) 1 308 753 7 350 252 21 624 556

Felhalmozott biztosítási díj (Ft) 0 0 0

A termékre vonatkozó Kiemelt információkat tartalmazó dokumentum (KID) tartalmazza a termékre vonatkozó fontos további információkat, jelen doku-
mentum az eszközalapra vonatkozó fontos konkrét információkat mutatja be. Jelen dokumentum kelte: 2026. június 1.

Raiffeisen Nyugdíjprogram

Termék 

Fenntartható menedzselt kiegyensúlyozott

Ön olyan terméket készül megvenni, amely összetett és megértése nehéz lehet. 

Eszközalap 

Jelen dokumentum azt az esetet mutatja be, amikor Ön a befektetéseit ki-
zárólag ebben a fent megnevezett eszközalapban helyezi el és tartja. 
Az eszközalapra vonatkozó részletes információ az eszközalap befektetési 
politikájában található, amely a biztosítási szerződési feltételek részét ké-
pezi, illetve a www.uniqa.hu weboldalon is elérhető.  
Célok: Az eszközalap célja, hogy közvetett és közvetlen (kollektív befektetési 
formákba, részvényekbe, kötvényekbe irányuló) befektetésekkel, közepes 
kockázatot vállalva a kockázatmentes hozamot hosszú távon érdemben meg-
haladó teljesítményt nyújtson, úgy, hogy közben az éghajlatváltozás mérsék-
léséhez is hozzájárul a szén-dioxid-kibocsátás (karbonkibocsátás) csökkenté-
sével. Az eszközalap befektetési egységeinek árfolyamát – és így hozamát – 

az egy befektetési egységre eső nettó eszközérték határozza meg. Az esz-
közalaphoz tartozó referencia-index általában várhatóan és átlagosan jól jel-
lemzi az eszközalap összetételét és kockázat-hozam profilját. Az eszközalap 
referencia indexe: 50% MSCI World ESG Climate Paris Aligned Benchmark 
Select NET USD Index és 50% Solactive Paris Aligned Global Corporate USD 
Index (az érvényes MNB árfolyamokon magyar forintra váltva).   
Megcélzott lakossági befektető: Jellemzően közepes veszteségtűréssel 
rendelkező, vagy hosszabb befektetési időhorizontú, vagy átlagos elméleti 
tudással, piaci tapasztalattal rendelkező ügyfeleknek ajánlható, akik a kö-
zepes árfolyamingadozásért cserébe elfogadják az inflációt meghaladó ho-
zampotenciált.  

Milyen termékről van szó?   



A bemutatott számadatok magukban foglalják magának a terméknek az összes költségét, és tartalmazzák az Ön tanácsadójának vagy forgalmazójának 
a költségeit. A számadatok nem veszik figyelembe az Ön személyes adóügyi helyzetét, amely szintén befolyásolhatja az Ön által visszakapott összeg 
nagyságát. 

Milyen költségek merülnek fel?

A terméket Önnek értékesítő vagy arról Önnek tanácsot adó személy egyéb költségeket is felszámíthat. Ebben az esetben az adott személy tájékoztatja 
Önt ezekről a költségekről, és bemutatja, hogy az összes költség idővel milyen hatással lesz az Ön befektetésére. 
 
A költségek időbeli alakulása  
A táblázatok azokat az összegeket mutatják be, amelyeket az Ön befektetéséből a különböző költségtípusok fedezésére fordítanak. Ezek az összegek 
attól függnek, hogy Ön mennyit fektet be, mennyi ideig tartja a terméket. Az itt feltüntetett összegek egy befektetési példán és a különböző lehetséges be-
fektetési időszakokon alapuló illusztrációk. 
Azt feltételeztük, hogy: 
–  Az első évben Ön visszakapja a befektetett összeget (0%-os éves hozam). A többi tartási időre vonatkozóan azt feltételeztük, hogy a termék a mérsékelt 

forgatókönyv szerint teljesít. 
–  Évente 400 000 Ft kerül befektetésre. (a díj évente 5%-kal indexálódik) 

 
(*) Ez azt szemlélteti, hogy a költségek évente hogyan csökkentik az Ön hozamát a tartási idő alatt. Ez például azt mutatja, hogy ha Ön az ajánlott tartási időnél kilép, az Ön évi 
átlagos hozama várhatóan 7,24% lesz a költségek előtt és 4,93% a költségek után. Előfordulhat, hogy a költségeket megosztjuk a terméket Önnek értékesítő személlyel az  
Ön számára nyújtott szolgáltatások fedezése érdekében. 
  
A költségek összetétele 

 
A befektetési összegtől függően eltérő költségek alkalmazandók: a díjarányos rendszeres költség mértéke az aktualizált kezdeti díjtól függ. 

Forgatókönyvek Ha Ön 1 év után  
visszavásárlást kér

Ha Ön 10 év után visszavásárlást  
kér (ajánlott tartási idő fele)

Ha 20 év után lejár a szerződés 
(ajánlott tartási idő)

Teljes költség (Ft) 108 711 725 102 3 096 721

Éves költséghatás (*) 45,89% 3,15% 
minden évben

2,31% 
minden évben

Egyszeri költségek belépéskor vagy kilepéskor
Éves költséghatás, ha az Ön 
szerződése 20 év után lejár  

(ajánlott tartási idő)

Belépési költségek A Díjarányos kezdeti költség az első évben befizetett díjakra vonatkozik.   
E költség részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 0,15%

Kilépési költségek A következő oszlopban a kilépési költségek „N/A”-ként szerepelnek, mivel nem 
alkalmazandók, ha Ön a terméket az ajánlott tartási időig tartja. N/A

Folyó költségek miden évben

Kezelési díjak és egyéb adminisztratív 
vagy működési költségek

A Biztosító a 2. évtől díj- és befektetésarányosan elvont költségek érvényesít.  
E költségek részletes leírása a szerződés 2.B sz. mellékletében szerepel. 1,87%

Ügyleti költségek

Az Ön befektetése éves értékének 0,28%-a. Ez a termék számára alapul szolgáló 
befektetések általunk történő vásárlása és eladása során felmerülő költségek 
becslése. A tényleges összeg attól függően fog változni, hogy mennyit vásárolunk 
és értékesítünk.

0,28%

Meghatározott feltételek mellett felmerülő járulékos költségek

Teljesítménydíjak és nyereség -
részesedés Ezen termékért nem kell teljesítménydíjat fizetni 0%




